Dō. cōsecrationē. i. ordiationē. **C**in. gl. preter for mā. addēt in hac sūta residet. b. t sic ēt no. extra de ep̄i. qui re. ep̄i. c. ult. **S**ed excoicati ceterz v̄l. miseri conditer dicit. b. q̄ si subtūl volum̄ p̄siderare l̄r̄z. s. non v̄ grānus assignare nisi dñia in dispensatiōne inter ordinatos ab illis qui nunq̄ fuerūt catholicī ep̄i et ordinatos ab alijs q̄ p̄fuerūt catholicī ep̄i et postea fuerunt excoicati fm hu.

Hā excoicatis. cōsideri hoc constat co ep̄o q̄ non p̄bat contra. b. si. C. de testa. mli. ff twus. p. de. b. le. t no. s. i. q. i. si qui a simoniacis. ibi uideas. ad b. v̄l. i. preter hoc. b. congruam de pe. di. i. mensurā. xxvi. q. vi. hoc sit. permanere nisi in casib⁹ notatis. a. e. in sum. ad sup iores v̄. maxima als magna fm. b. **C**in. i. gl. ibi. a talib⁹ ad de unde dixit. b. q̄ illud uerbum. quōdā t̄. additū potius ut ostendatur dñia in dispositione. nā cū ordinatur scienter ab illis qui nunq̄ fuerunt catholicī ep̄i non dispensat ut. j. c. p

xi. fm. b. **C**in. e. gl. ibi. ueruz est adde imo nō uidet uerum fm id qđ no. s. e. in sum. v. si ignorāter. sed dichoc verum es se quo ad simoniacū non quo ad hereticū preciū als bene cōtradiceret. vnde hic dicit gl. heretico p̄ciso et simoniaco t̄ sed in sum. non posuit de simoniaco sed t̄ de heretico.

Cin. e. gl. ibi. ab ecclesia addēt sed. b. supplet hoc per illud nūl ignorasset eos esse simoniacos. q̄ illi. p catholicis bēdā tur. dispensatio āt huius. c. t se. pbibita ēt hodie ep̄is nō pa pe t̄ hoc p̄z. j. c. pxi. ibi amodo t̄. h̄ illa. i. q. i. si qui a simoniacis. adhuc manet ep̄us fm nos. qui illud de toleratis in telligimus fm. b. secus lau. **C** Sed illud als vel illud t̄. t ēt melius fm. b. q̄ est alia solutio in p̄ximo. s. prece. dc̄m est q̄. c. nos consecrationem intelligit de his qui nunq̄ fuerūt de numero catholicorum nūc uero dicit q̄ p̄t itelligi ut hic p̄z. t̄ vidēt̄ bic grānus ponere opinionē iof. t̄ ru. h̄ tu dic ut no. s. e. in sum. irrite quo ad executionē ber.

Ordinationes. adhuc qđ no h̄. iij. q. i. audiuimus vii. q. i. nō furē. ii. q. i. i p̄mis. et̄ de cōces. pre. c. i. in uaserunt hoc intelligi de his ep̄is qui nunq̄ fuerūt ep̄i catholicī. p. irritas esse quo ad excusationē officij. b. qui v̄o. ii. ps. q. d. sic ēt dicendū de ordinatis ab ep̄is nunq̄ ca tholicis. secus est dicendū de ep̄is p̄mo catholicis et̄ postea excoicatis et̄ factis hereticis post adeptum ep̄atū. p. suscipi n̄ si in casib⁹ positis. s. e. in sum. amo. iii. ps. q̄uis āt. iii. ps.

Cin. gl. ff. de. pba. ibi qđ dicitis addō t̄ ex qui ma. ac. pos. cū in tua. **C**in. e. gl. ibi a simoniacis addō ubi de hoc. **C**in. e. gl. ibi. p̄posuisti addēt ubi d̄ b̄. t̄ ibi dixi t̄. **E**lectio t̄.